
Zarządzenie Nr 123.2020 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 8 września 2020 roku 
 

w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu gminy 
Zaleszany na 2021 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz w  związku z art. 233 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) 

 
Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 
 
Zobowiązuję się dyrektorów zespołów szkół, dyrektora szkoły podstawowej, 
dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych do opracowania materiałów 
planistycznych do budżetu gminy na rok 2021 (planu dochodów i wydatków wraz z 
kalkulacją i uzasadnieniem). 
 
§ 2 
 
Zobowiązuję się kierowników referatów i pracowników samodzielnych stanowisk 
pracy w Urzędzie Gminy do opracowania wycinkowych materiałów planistycznych do 
budżetu gminy na rok 2020 wraz z kalkulacją i uzasadnieniem. 
 
§ 3 
 
Wszystkie opracowane materiały planistyczne należy przedłożyć Skarbnikowi Gminy 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 10 października 2020 roku. 
 
§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 
 

 
 

Wójt Gminy Zaleszany 
 

Paweł Gardy 
 


